
Bosna i Hsrcegovina
Fsdgraciia 806ne i Hercegovine

FEDERALNO MINISTARSTVO UNUTRASNJIH POSLOVA
FEDERALNO MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA

FEDERALNA UPRAVA POLICIJE
SARAJEVO

Bosnia and Horzegovina
Fsdgration ol Bosnia and Herzegovina

MTNISTRY OF INTERNAL AFFAIRS OF FEDERATION
OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

POLICE ADMINISTRATION
SARAJEVO

Br oi: 09 -20 -1 1 -2-26421 5
Dana: 30.12.2020. godi ne

Na osnovu elana 43. i 45. Zakona o unutra5njim poslovima Federacije Bosne i Hercegovine ( SluZbene
novine Federacije BiH broj: 81114), Elana 25., 69. i 7Q. Zakona o javnim nabavkama BiH ( Slu2beni
glasnik BiH broj: 39/14 ), i preporuke Komisre za provodenje otvorenih postupaka nabavke u 2020.
godini, zamjenik direktora Federalne uprave policije do n os i:

ODLUKU
o poniStavanju postupka javne nabavke laboratorijskog sitnog inventara i potroSnog materijala za

LOT 5 ( Laboratorijski sitni i potrosni materijal za zastitu- vanjska zagtita )

I

Na osnovu Obavjestenja o nabavci broj'. 1412-1-1-263-3-129120 od O4.12.2O2O. godine, koje je
objavljeno u Sluzbenom glasniku BiH broj: 80/20 od 11.12.2020. godine, proveden je otvoreni postupak
javne nabavke laboratorijskog sitnog inventara i potrosnog materUala. Do naznadenog krajnjeg
roka za dostavljanje ponuda u otvorenom postupku javne nabavke nije zaprimljena niti jedna ponuda
za LOT 5 ( Laboratorijski sitni i potrosni materUal za zastitu- vanjska zastita ). S tim u vezi, Komisija
je predlozila ponistavanje postupka javne nabavke laboratorijskog sitnog inventara i potrosnog
materijala za LOT 5 ( Laboratorijski sitni i potroSni materijal za zaititu- vanjska za5tita ) u skladu sa
dlanom 69. stav 2. ta6ka a) Zakona o javnim nabavkama BiH.

il

Cijene6i prijedlog Komisije, zamjenik direktor Federalne uprave policije donosi Odluku kao u

dispozitivu i ista stupa na snagu danom donosenja.

lll

Za izvr5enje Odluke zaduiuje se Sektor za materijalno- finansijske poslove.

OBRAZLOZENJE

Federalna uprava policije je kao ugovorni organ provela otvoreni postupak javne nabavke
laboratorijskog sitnog inventara i potro5nog materijala, po Obavje5tenju o javnoj nabavci broj: 1412-1-1-
263-3-129120 od 04.12.2020. godine, koje je objavljeno u SluZbenom glasniku BiH broj: 80/20 od
11.12.2020. godine.

S tim u vezi, Komisija za provodenje otvorenih postupaka nabavke za 2O2O. godinu, imenovana
Rjesenjem zamjenika direktora Federalne uprave policije broj: 09-19/1-30-2-111 od 13.02.2020.
godine, je utvrdila da u predvidenom roku za dostavljanje ponuda nije zaprimljena niti jedna ponuda
za LOT 5 ( Laboratorijski sitni i potrosni materijal za zastitu- vanjska zastita ).



lmaju6i u vidu naprijed navedeno Komisija je u svom Zapisniku broj: 09-20-11-2-2642 od 23.12.
i 29.'12.2020. godine, predlozila zamjeniku direktora Federalne uprave policije da se postupak javne
nabavke laboratorijskog sitnog inventara i potrosnog materijala ponisti u skladu sa clanom 69. stav 2.
ta6ka a) Zakona o javnim nabavkama BiH, i to za LOT 5 ( Laboratorijski sitni i potrosni materijal za
zastitu- vanjska zastita ).

Ptavna pouka: Protiv ove Odluke moze se podnijeti 2alba ugovornom organu, Federalnoj upravi policije
Sarajevo, u roku od 10 ( deset ) dana od dana prijema ove Odluke.

Dostavili:
- Sektor za mat. fin. poslove
- ponudaeima
- u spis

lQrr:i


